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WIEŚCI Z KOŁA SEP NR 28 ZIEMI NYSKIEJ

„Gorzką pigułką” w przypadku Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej była wrześniowa powódź na
Opolszczyżnie, a szczególnie mocno odczuwalna na Ziemi Nyskiej (chyba większość
czytających znana doniesienia medialne o Głuchołazach, Nysie). Można upaść, ale sztuką jest
się podnieść. My, jako społeczność SEP-owska staramy się robić to szybko, aktywnie i
niestrudzenie. Trzeba tylko znaleźć motywację do „podniesienia się” i rozpoczęcia powolnego,
ale systematycznego powrotu do normalności. To nie będzie już to samo, ale życie musi biec
dalej i dalej … do biegu … start! Szczytne plany trzeba było ograniczyć i aktualizować na
bieżąco. Pomimo trudności członkowie stowarzyszenia starają się realizować nakreślony
wcześniej plan. Kolejne wcześniej zaplanowane przedsięwzięcie w miarę możliwości są
realizowane.

18 września 2024

MIEDZYNARODOWE ENERGETYCZNE

TARGI BIELSKIE „ENERGETAB 2024”

odwiedza

GRUPA CZŁONKÓW KOŁA SEP nr 28 ZIEMI NYSKIEJ

Tradycją Nyskiego SEP jest coroczna wycieczka na kolejne edycję targów ENERGETAB 2024 w
Bielsku-Białej (odbywające się na terenie ZIAD, w tym roku już 37.edycję). To międzynarodowe
wydarzenie prawie obowiązkowe dla wszystkich zainteresowanych lub zawodowo związanych z
branżą i tematyką elektrotechniki oraz energetyką.

Tu też nie mogło zabraknąć nas, czyli członków Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej, choć w okrojonym
składzie ze względu na występującą równocześnie powódź na obszarze województwa
Dolnośląskiego i Opolskiego(szczególnie w rejonie Głuchołaz, Nysy i okolicznych terenów). Nie
wszystkich dosięgnęła

w jednakowym wymiarze (powódź - a raczej jej zasięg). Ci co mogli pojechali, choć z małym
opóźnieniem. Pierwotnie planowano wyjazd na otwarcie Targów, gdzie miała odbyć się impreza
integracyjna, ale wyszło inaczej. Tak zarządziła przyroda i chyba też trochę niekompetentni
decydenci.

Targi to prawie niewyczerpane źródło informacji z którego każdy mógł zaczerpnąć to co go
interesowało. Wymiana doświadczeń, spostrzeżeń oraz kontakt z przedstawicielami firm
powoduje niepowtarzalną atmosferę spotkań targowych. Czasem drobna uwaga, poddana myśl
będzie inspiracją do innowacyjności. To wymaga nowej wiedzy, ciekawego pomysłu o który w
takiej atmosferze nie trudno. Tu często powstaje inspiracja „na jutro”.
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wrzesień 2024

Z A P I S A N O dla P O T O M N Y C H

kronikarski nius juz w Internecie

Balsamem dla duszy dla większości są wyróżnienia. To pozytywna mobilizacja dla dalszego
działania szczególnie w obecnej sytuacji. Prezes Koła kol. Dorota Stecko odebrała „Dyplomy”
podsumowujące projekt – konkurs Zarządu Głównego SEP na „Najaktywniejsze koło SEP” za rok
2023. Można być dumnym, że należy się do Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej – laureata konkursu na
szczeblu Oddziału Opolskiego. I. miejsce w grupie C, a w konkursie ogólnopolskim VIII. miejsce w
grupie B. To ukłon i podziękowanie za aktywną działalność Zarządu Koła jak i członków Koła SEP
nr 28 Ziemi Nyskiej. Trzeba zdawać sobie sprawę, że w Polsce istnieje 50 Oddziałów SEP, a każdy
z nich liczy po co najmniej kilka Kół, to uczestnictwo w „Konkursie” daje pewną satysfakcję. Chyba
wiele Kół niewiele ma do powiedzenia na temat swojej aktywności.

„Dyplomy” wiszą na SEP-owskiej „Tablicy aktualności” ku pokrzepieniu serc.

To motywuje by działać aktywnie nadal.

Kronikarz Koła – Lech Kotliński
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